
"Achizitia de produse alimentare defalcate pe loturi,, - Lot 2: cod CPV 15812000-3 -
Produse de cofetarie si patiserie ;

 Detalii
-------------------

Organizator: DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 07-07-2020●

Data aparitiei: 14-07-2020●

 Domenii
-------------------

Produse de patiserie si de cofetarie (CPV: 15812000)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1037245]

"Achizitia de produse alimentare defalcate pe loturi,, - Lot 2: cod CPV 15812000-3 - Produse de
cofetărie și patiserie ;

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

DIRECTIA GENERALA ASISTENTA SOCIALA CONSTANTA
CIF: 35804563
Adresa: Strada Unirii, Nr. 104, Constanta, Constanta, Romania, 900544
Email: achizitii@spas-ct.ro
Telefon: +40 341180104
Persoana contact: DGAS Constanta
Punct(e) de contact: DGAS Constanta
URL: www.spas-ct.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
"Achizitia de produse alimentare defalcate pe loturi,, - Lot 2: cod CPV 15812000-3 - Produse de
cofetărie și patiserie ;

Cod CPV:
15812000-3 - Produse de patiserie si de cofetarie (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Autoritatea contractantă va încheia un contract avand ca obiect achiziția de: achiziției de produse
alimentare :, pâine, produse de cofetărie și patiserie, aferent fiecarui lot, conform specificatiilor din
caietul de sarcini, pe o perioada de 3 luni de la data semnării, cu posibilitatea de prelungire a
contractului, până la finalizarea procedurii de achiziție – licitatie deschisă (cu eventuale contestații).

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 81760 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
38291 / 07-07-2020

Denumire Contract:
"Achizitia de produse alimentare defalcate pe loturi,, - Lot 2: cod CPV 15812000-3 - Produse de
cofetărie și patiserie ;

Valoare Contract: 81760 RON

Castigator:
GRANBIS
CIF: RO 6115158
Adresa: Strada Speranţia Theodor, Nr. 60, Constanta, Constanta,
Email: granbis_cta@yahoo.com
Telefon: +40 241626310
Fax: +40 241626310

-----


